
 

 
 

Al personale docente 
della Scuola Primaria 

ALBO/SITO WEB 
 

Oggetto: Graduatoria Definitiva d’Istituto della Scuola Primaria.  
                 Posto Comune – Posto Sostegno – L2 (Inglese) 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA  l’O.M.  106 del 29/03/2021 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo e ATA 
per l’anno scolastico 2021/2022;   

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo stipulato in data 06/03/2019 concernente la 
mobilità del personale docente, educativo e ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 
2019/2022; 

VISTE       le schede per l’individuazione dei docenti soprannumerari debitamente compilate dai             
                            titolari di sede; 
ESAMINATE le richieste dei docenti che usufruiscono del benefici L. 104/92; 

CONSIDERATI i servizi e i titoli valutabili presenti agli atti di questa Istituzione scolastica; 

VISTA  la tabella di valutazione dei titoli e dei servizi ai fini dei trasferimenti a domanda e d’ufficio 

del personale docente, allegata al Contratto sulla mobilità per l’anno scolastico 2021/2022; 

VISTA la graduatoria Provvisoria prot. n. 2028/C2c del 21/04/2021; 

VISTO l’assenza dei reclami; 

 

 

 

 

 

IC "A. DI MEO" - VOLTURARA IRPINA (AV) - CM AVIC81000R - Prot. n. 0002165 del 29/04/2021



DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria d’Istituto DEFINITIVA relativa alla Scuola Primaria: 
 

POSTO 
COMUNE 

COGNOME E NOME ANZIANITA’ DI 
SERVIZIO 

ESIGENZE 
DI 
FAMIGLIA 

TITOLI 
GENERALI 

TOTALE NOTE 

 SALERNO FILOMENA 323 6 0 329  

 CIOFFI ROSANNA RITA 317 6 0 323  

 FUSCO GIOVANNA 263 6 18 287  

 SPANU MARISA 254 6 18 278  

 DI ZENZO PIERA 248 6 17 271  

 RICCIARDIELLO SILVANA 239 6 13 258  

 CORSO MARIA 233 6 12 251  

 D’ AGNESE GIOVANNA 218 6 13 237  

 VENTOLA MARIANTONIA 221 0 12 233   

 IANDOLI MARIA 221 0 12 233  

 ROSA MARIA GRAZIA 209 0 13 222  

 DE NAPOLI RAFFAELLA 192 0 12 204  

 BIMONTE IOLANDA 185 6 12 203  

 CAPORALE LUCREZIA 
MARIA 

175 6 12 193  

 CAPORALE ELENA 
AUGUSTA 

128 6 12 146  

 BOLINO MATILDE 76 12 10 98  

 D’ARGENIO MARIA 68 0 18 86  

 PORFIDO ANNA 36 7 16 59  

 MINICHIELLO NICOLINA 25 0 14 39  

 DE LEO MARIA MICHELA 20 0 0 20  

INGLESE SPAGNUOLO LUCIA 44 3 22 69  

 Ai sensi della normativa vigente il personale che beneficia di precedenza non è stato incluso in graduatoria 

                DOCENTI TITOLARI SU POSTO DI SOSTEGNO 

COGNOME E NOME ANZIANITA’ 
DI 
SERVIZIO 

ESIGENZE 
DI 
FAMIGLIA 

TITOLI 
GENERALI 

TOTALE NOTE 

ROSATO MASSIMO 230 0 3 233  

DE FILIPPO MADDALENA 52 7 22 81  

 
CICENIA ANDREANA 

 
21 

 
4 

 
17 

 
42 

 

Docente entrato a far 
parte dell’organico dal 
01/09/2020 

              

 Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituzione. 
 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                                        Dott.ssa Emilia Di Blasi** Il documento è 

firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 


		2021-04-29T10:07:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Emilia Di Blasi ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




